
平成 23 年 7 月 31 日 
日本ボーイスカウト静岡県連盟 
県連盟役員        様 
地区委員長        様 
地区コミッショナー    様 
地区事務長        様  

日本ボーイスカウト静岡県連盟 
理事長  土山 和雅 

名誉会議議長  瀧島 三郎 
 
 

日本ボーイスカウト静岡県連盟 90 周年記念県連盟表彰者の推薦について(通知) 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、本日 7 月 31 日に当県連盟の名誉会議が開催され、標記の記念表彰を下記のとおり

行うことになりました。 

夏季行事等でお忙しいとは存じますが、別紙の申請書に団毎にご推薦頂きますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 表彰の目的   90 周年を迎えるにあたり長年県連盟の発展に寄与された多くの指導 

        者の皆様に感謝の意を表す。 

2. 表彰の基準 

指導者登録年数(スカウト年代は除く) 30 年・40 年・50 年・60 年以上を対象 

30 年特別表彰   指導者通算登録年数  30 年～39 年 

40 年特別表彰       〃      40 年～49 年 

50 年特別表彰       〃      50 年～59 年 

60 年特別表彰              60 年以上 

団委員長が責任もって申請、地区が審査、地区で取り纏め地区委員長名で県連盟に申

請願います。 

3. 提 出 期 限   平成 23 年 8 月 28 日(日) 地区コミッショナー会議までに県連盟事務 

            局へ申請(必着)願います。(名誉会議までに名簿を整理するため) 

4. 表 彰 式   平成 23 年 10 月 29 日(土)   被表彰者の参加費は無料 

ただし、記念式の記念品が必要な場合は、別途地区を通し申し込み 

願います。 

5. 表彰者推薦書  別紙の申請書で申請願います。 

申請書名簿は電子データで県連盟名誉会議宛てお送り下さい。 

6. そ の 他    準備の都合がありますので、期限の厳守を願います。 

以上 


